



HERRENS Profeti om historisk helbredelsessalvelse i Kisumu, av 04.12.15

HERREN har talt med meg på en veldig mektig måte om det herlige møtet som vil finne sted i Kisumu, og dette er konstellasjon av den opprinnelige samtalen etter at HERREN har fortsatt å gi meg større detaljer av *dette besøket* som vil komme til Kisumu. I den siste samtalen om Kisumu, har HERREN JEHOVAH snakket med meg om helbredelsen som vil finne sted der.

Jeg ser en baby med åpne øyne. Så ser jeg en gutt omtrent i 12-15 årsalderen, som også er i stand til å se, og der er en annen som er i stand til å gå, en invalidisert babygutt. Dette betyr at det vil være mange, mange blinde øyne som blir åpnet i Kisumu på slutten av dette året. Dette betyr at HERREN vil åpne mange, mange blinde øyne; øyne til blinde babyer, folk med babyer som er blinde, slik baby Aron Kipchirchir som ble helbredet i Eldoret. Familier som er i denne situasjonen vil bli frigjort og satt fri, fordi HERREN helbrede mange babyer. HAN kommer til åpne deres øyne, og HAN kommer til å skape ulike strukturer i øyne, også i tilfeller medisinske vitenskapen sier at de ikke kan se igjen, at de ikke kan se igjen.

HERREN sier videre at samtidig vil det være mange invalidiserte som vil gå. HAN så dette enorme, grand, mega, historiske, vekkesmøte som vil finne sted i Kisumu, hvor mange invalidiserte, fra invalidiserte babyer, til normale gutter og jenter og invalidiserte voksne, og mennesker som ikke har noen håp. HERREN kommer til å helbrede deres invaliditet og gjenopprette deres ben, uten kostander ved kraften i Jesu Blod. HAN kommer til å hjelpe mange invalidiserte og løfte de opp fra marken, så de får gå for første gang i deres liv og feire godheten av Jesu Blod kraft.

Dernest vil mange, mange blinde øyne åpne seg. Mange familier med blinde babyer som ikke kunne få hjelp sted, selv sykehus kunne ikke hjelpe dem mer. HERREN sier nå at det er *et håp* som kommer. Håpet kommer i *denne salvelsen* som er i Jesu Blod, i Jesu Mektige Blod, som var utgytt på Golgata, som kommer til å sette HANS folk fri, og åpne mange babyer med blinde øyne, slik at de kan se mødre sine for første gang, og mødre som har vært blinde, som vil komme til å se babyene sine for første gang. Mange, mange blinde mennesker, mange med kreft. Mange vil forlate rullestolene sine på møtet. HERREN vil også strekke ut og styrke ben som har skrumpet inn. HAN vil trekke ut lamme ben, styrke dem, til Vår Jesu ære.

Jeg har sett disse tingene allerede før de kommer til å skje, og de vil komme til å skje denne dagen den 31.12. -01.01, allerede mens HERREN frigir HAN for å starte ferden mot på Kisumu, vil HERRENS *helbredelsessalvelse* gå foran GUDS Mann, og røre



ved mennesker og helbrede dem, før møtene begynner. De som ankommer stadium blir helbredet og det blir en enorm feiring av Jesu Blod.

Samtidig, har HERREN snakket med meg om en lam som vil forlate sine krykker. HERREN vil også sette døve og stumme fri. Mange døveskoler vil komme med busser, og HERREN vil helbrede dem gruppevis. Denne gangen vil det være et mye større møte enn det var i Eldoret I & Eldoret II. Dette er Eldoret I & Eldoret II kombinert! Det kommer til å være *et enormt, historisk helbredelsesmøte*. Mange, mange, mange stumme og døve vil bli helbredet. Jeg ser mange med ryggmargskader bli gjenopprettet. Mennesker forlater krykkene og gå-apparatene sine og begynner å gå igjen. Mange, mange mennesker med sår, blødningssykdommer; svulster som kommer til å bli oppløst. Jeg ser en nyre fra innsiden som HERREN kommer til å gjenopprette så de ikke trenger å gå tilbake til dialyse. All kreft og HIV vil tørke opp. Doktorer i dette landet testet dem og fant ut at de er blitt helbredet.

HERREN kommer til å tørke opp kreft og svulster. Selv babyer med svake nakker som ikke klarer å holde hodene sine oppreist, svake og råtne ben og hender. HAN kommer til å forsterke dem og formere deres lemmer på nytt, fordi dette er timen for *den siste herligheten til JEHOVA* som visiterer *den hellige kirke*, kirken som har separert seg fra seksualsynd, løgn, forførelse, pengeprat og framgangsteologi og fra evangeliet som forsøker å selge Jesu Blod.

Dette er timen for *den enorme endetidsvekkelsen* i menigheten. Budskapet som kommer ut av dette, er budskapet om å vende seg tilbake i *rettferdighet, hellighet, og omfavne omvendelse*, som er evangeliet som Jesus ga til kirken. *Omvendelse* betyr å *vende seg om fra synd og ondskap*.

Aldri har vi tidligere sett større vekkelsemøte komme til Kisumu. Denne samtalen natt til i går, som HERREN hadde med meg i denne drømmen, minnet meg om Skystøtten til JEHOVA som kom ned til Kisumu 31.12.12. Skystøtten som har rensset, ledet, refset og forberedt menigheten for MESSIAS gjenkomst.

Dette er en fantastisk tid å være en kristen, fordi disse er dagene da HERREN er sammen med HANS folk. HAN lever blant folkene, og HAN sier at GUDS bolig har nå kommet til menneskene. HERREN bor sammen med SITT folk i denne timen. Men på denne tiden da HERREN viste meg denne drømmen, som kom ned i Kisumu, ropte HAN med En Røst veldig, veldig høyt. HAN ropte, bokstavelig talt med En Ropende Stemme fra Himmelen og HAN sa: JEHOVAS Skystøtte! Skystøtten til JAHVE! Jeg ga de eksakte ordene HAN sa.



Det ser ut til at Kisumu kommer igjen til å bli *et stort og historisk møte*, slik dette var på tiden under *dette besøket*, og til og med *større*, fordi jeg ser et større nivå med helbredelse og utfrielse. HERREN vil styrke uføre mennesker, blødersykdommer, sår vil tørke opp, leukemi og diabetes vil bli tatt bort fra blodet, alle former for lavt blodtrykk vil bli helbredet. HERREN JEHOVAH kommer til og med å helbrede ulike hjertesykdommer, mennesker med forstørrede hjerter. HERREN kommer til å normalisere dem, og gjør dem hel, og gjenopprette dem. Alle typer sykdommer under solen vil bli helbredet.

Dette er *besøket* som vi venter på. Vi har ventet på *dette mega besøket* på randen av *besøket* i Kisumu. Utover dette har HERREN snakket med meg om dette jordskjelvet som kommer til dette landet. Jeg ser meg selv forberede meg til å gå til Kisumu. Jeg så meg pakke mine ting, da jordskjelvet kom. Jeg vet ikke eksakt når dette ser, men det ser ut som at jeg pakker, for å forberede meg til å gå på et møte, et bestemt møte, når jordskjelvet treffer.

Disse er dagene når HANS Tjener, HANS Herlighet, HERRENS kraft og autoritet, vil begynne å manifestere seg på jorden, så vi kan lytte til HERRENS Røst.

Igen, det jeg ser, er et enormt besøk som vil helbrede utallige mennesker. Jeg kunne se mange mennesker som forsøkte å komme til alteret. Mange rullestoler og krykker som ble løftet opp. Mennesker med brukken rygg, de som har firehjult rullator, som forsøker å komme seg til alteret, men de klart ikke å komme seg dit grunnet folkemengden.

La enhver av oss forberede seg i rettferdighet, og motta *sitt besøk*. Igjen sier jeg, at ingen vet dagen eller timen, som ikke er gitt, når Messias vil komme. Men når vi ser *den type besøk* som du ser komme til menigheten, taler dette veldig mye om tegnene om tiden vi er inne i nå, og at fra hvert øyeblikk fra nå av kan menigheten gå inn i evigheten.

Menigheten som jeg ser HERREN tar med seg inn i evigheten er en *hellig kirke* uten seksualsynd, hvor pastorer lyster etter jenter og kvinner, hvor pastorer snakker om penger. Jeg ser at menigheten som ble tatt opp var strålende og moden, stabil, veletablert i rettferdighetens evangelium, elsket av JEHOVA, en mektig menighet, menigheten til GUDS rike. Dette er menigheten som jeg ser HERREN tar med seg inn i evigheten.

Samtidig ser jeg Skyen, og HAN viste seg som Skystøtte om natten og HERREN ropte: HAN bokstavelig talt ropte og sa: "SE, HERRENS Skystøtte, Skystøtten til JAHVE!" Så våknet jeg og reiste meg opp. Mellom disse samtalene så jeg fortsatt



dette jordskjelvet som vil skake veldig voldsomt. Jeg forberedt meg til et møte, og jeg vil ikke si om det var et bestemt møte, når dette jordskjelvet fant sted. Når dette jordskjelvet kom, så jeg *et stort besøk av JEHOVA*.

Dette er tegnene til Messias gjenkomst. Jeg tror at nasjonen som HERREN taler til så de kan være i stand til å lytte til HANS røst, vil tre inn i evigheten. Måtte HERREN velsigne alle som har lyttet til JEHOVAS ORD, så de en dag kan møtes i Himmelen alle de som hørte på Kallet, Basunen for denne timen, om å forberede seg i rettferdighet, om å forberede *sine skinnende bryllupsklær, hellige klær* og til å tre inn i evigheten, inn i evig tilbedelse av JEHOVA!

Shalom og Shalom!